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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest uchwy t meblowy , stosowan y 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa posta ć i  oryginaln y charakte r wzor u przemysłoweg o przejawi a 
się w jego kształcie oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym, fig . 2 - te n sam uchwyt w widoku z góry, fig. 3 - te n sam 
uchwyt w widoku od spodu, a fig. 4 - te n sam uchwyt w przekroju pionowym 
wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y wedłu g wzor u przemysłowego pokazany n a fig.  1-4 
ma kształt monolitycznej bryły skorupowej utworzonej z dwóch symetrycznie 
usytuowanych względe m siebi e elementó w prostopadłościennyc h o 
podstawach kwadratowych . 

Element górn y o  większe j długośc i i  szerokośc i ora z mniejsze j 
wysokości o d element u dolneg o w  poziome j górne j ściani e posiad a wyjęci e 
kwadratowe, a  w powstałym dnie przy każdej z bocznych ścia n ma szczelin y 
podłużne usytuowan e symetryczni e param i naprzeci w siebie , prz y czy m w 
wyjęciu ty m umieszczon a jes t płytk a kwadratowa , które j powierzchni a 
zewnętrzna zlicowan a jes t z  powierzchniam i górnym i bocznyc h ścia n 
kwadratowego elementu górnego. 

Z kole i z  wewnętrzne j powierzchn i dn a element u górneg o wystaj e 
pionowo i  symetrycznie usytuowan y wspomnian y doln y elemen t w kształci e 
tulejki o  kwadratowy m przekroj u poprzecznym , prz y czy m naroż a górneg o 
oraz dolneg o element u połączon e s ą z  sob ą żebrami , natomias t w  pionowej 
osi symetri i tyc h elementó w ora z wewnątr z dolneg o tulejkoweg o 
kwadratowego element u znajduj e się tulejka cylindryczna , które j tworząca i 
dwie przeciwległ e sobi e ścian y boczn e teg o element u połączon e s ą 
pionowymi żebrami usytuowanymi naprzeciw siebie. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy pokazany na rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, 

że: 
- m a kształ t monolityczne j brył y skorupowe j utworzone j z  dwóc h 

symetrycznie usytuowanyc h względe m siebi e elementó w 
prostopadłościennych o podstawach kwadratowych; 

- elemen t górn y o  większe j długośc i i  szerokośc i ora z niniejsze j 
wysokości o d element u dolneg o w  poziome j górne j ściani e posiad a 
wyjęcie kwadratowe, a w powstałym dnie przy każdej z bocznych ścian 
ma szczelin y podłużn e usytuowan e symetryczni e param i naprzeci w 
siebie, przy czym w wyjęciu tym umieszczona jest płytka kwadratowa, 
której powierzchni a zewnętrzn a zlicowan a jes t z  powierzchniam i 
górnymi bocznych ścian kwadratowego elementu górnego; 

- z  wewnętrzne j powierzchni dn a element u górneg o wystaj e pionowo i 
symetrycznie usytuowan y wspomnian y doln y elemen t w  kształci e 
tulejki o  kwadratowy m przekroj u poprzecznym , prz y czym  naroż a 
górnego oraz dolnego elementu połączone są z sobą żebrami, natomiast 
w pionowe j os i symetri i tyc h elementó w ora z wewnątr z dolneg o 
tulejkowego kwadratowego elementu znajduje się tulejka cylindryczna, 
której tworząca i dwie przeciwległe sobie ściany boczne tego elementu 
połączone są pionowymi żebrami usytuowanymi naprzeciw siebie. 
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